

Årsredovisning

Kropp i obalans Stockholm AB

556967-4186

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6-7

FASTSTÄLLESEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tyresö, 2024-09-27



Pia Bjärevall, Styrelseledamot

Årsredovisning

Kropp i obalans Stockholm AB

556967-4186

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför hälsoanalyser, kroppsscanning samt bedriver försäljning av kosttillskott.

Företaget har sitt säte i Tyresö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	3 163	2 430	3 059	3 300	3 175
Resultat efter finansiella poster	125	54	266	649	781
Soliditet %	97	84	98	93	86

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30% jämfört med föregående räkenskapsår som ett resultat av en ökad efterfrågan av kosttillskott.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 611 078	41 069	1 702 147
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Balanseras i ny räkning		41 069	-41 069	0
Årets resultat			95 945	95 945
Belopp vid årets utgång	50 000	1 652 146	95 945	1 798 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 652 146
Årets resultat	95 945
Summa	1 748 091

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 748 091
Summa	1 748 091

RESULTATRÄKNING

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 162 689	2 429 690
Övriga rörelseintäkter	-	82 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 162 689	2 512 275
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-
Handelsvaror	-1 329 628	-942 613
Övriga externa kostnader	-1 084 988	-783 676
Personalkostnader	-583 809	-662 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 976	-71 216
Summa rörelsekostnader	-3 046 401	-2 459 796
Rörelseresultat	116 288	52 479
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 439	1 129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119	-3
Summa finansiella poster	8 320	1 126
Resultat efter finansiella poster	124 608	53 605
Resultat före skatt	124 608	53 605
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 663	-12 536
Årets resultat	95 945	41 069

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

87 776

135 752

Summa materiella anläggningstillgångar

87 776

135 752

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

432 000

384 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

432 000

384 000

Summa anläggningstillgångar

519 776

519 752

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

348 116

187 656

Summa varulager m.m.

348 116

187 656

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 142

123 928

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 284

159 499

Summa kortfristiga fordringar

113 426

283 427

Kassa och bank

Kassa och bank

866 012

1 039 121

Summa kassa och bank

866 012

1 039 121

Summa omsättningstillgångar

1 327 554

1 510 204

SUMMA TILLGÅNGAR

1 847 330

2 029 956

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 652 146	1 611 078
Årets resultat	95 945	41 069
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 748 091</i>	<i>1 652 147</i>
Summa eget kapital	1 798 091	1 702 147
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 588	11 731
Skatteskulder	—	2 237
Övriga skulder	35 651	313 841
Summa kortfristiga skulder	49 239	327 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 847 330	2 029 956

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		658 129	658 129
-----------------------------	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden		658 129	658 129
-----------------------------	--	---------	---------

Ingående avskrivningar		-522 377	-451 161
------------------------	--	----------	----------

Förändringar av avskrivningar			
-------------------------------	--	--	--

Årets avskrivningar		-47 976	-71 216
---------------------	--	---------	---------

Utgående avskrivningar		-570 353	-522 377
------------------------	--	----------	----------

Redovisat värde		87 776	135 752
------------------------	--	---------------	----------------

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
-------	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		384 000	336 000
-----------------------------	--	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden			
------------------------------------	--	--	--

Tillkommande fordringar		48 000	48 000
-------------------------	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden		432 000	384 000
-----------------------------	--	---------	---------

Redovisat värde		432 000	384 000
------------------------	--	----------------	----------------

Avser företagsägd kapitalförsäkring

2024101402780

UNDERSKRIFTER



Pia Bjärevall
VD & Styrelseledamot

Tyresö 240927

Min revisionsberättelse har lämnats 240927



Mikael Ringaby
Auktoriserad revisor

RINGABY REVISION

AUKTORISERADE REVISORER
